

## جناب آقای دکتر مسرور دبیر محترم شورای عالی مناطق آزاد



انتصاب شایسته حضرتعالی بعنوان دبیر شورای عالی مناطق آزاد بارقه‌های امید و آینده‌ای بهتر را در مناطق آزاد و ویژه کشور بویژه برای سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی این مناطق بوجود آورد. با عرض تبریک و تهنیت صمیمانه، توفیق روز افزون حضرتعالی در این مسئولیت خطیر را در راستای حمایت از سرمایه‌گذاران، فعالین اقتصادی و کارآفرینان این مناطق آرزو مندیم.

صنایع خوب حلاج - مجتبی حلاج

## جناب آقای دکتر رضا مسرور دبیر محترم شورای عالی مناطق آزاد



انتصاب شایسته حضرتعالی بعنوان دبیر شورای عالی مناطق آزاد موجب مسرت ساکنین، سرمایه‌گذاران و فعالین اقتصادی این مناطق گردید. با عرض تبریک و تهنیت، با توجه به شناخت و اشراف حضرتعالی بر مسائل و مصائب مناطق آزاد، توفیق روز افزون جنابعالی در این جایگاه خطیر را در راستای رونق بخشی به سرمایه‌گذاری، اقتصاد و گردشگری این مناطق آرزو مندیم.

مجموعه بومگردی باغو کیش - خلدون



## رویکرد جدید دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد در برگزاری نمایشگاه‌ها

عکس: جعفر هماغار

صفحه ۳

## آگهی انتخاب پیمانکار شرکت آتیه پارسیس کیش

صفحه ۳

برادران محترم آقایان موسی، عبدالعلی و حمزه واعظ پیشکسوتان محترم فوتبال کیش

درگذشت برادر گرامیتان را به شما، خانواده محترم و همه عزیزان محترم خانواده واعظ تسلیت عرض نموده، ما را در غم خود شریک بدانید. روحشان شاد و یادشان گرامی

باشگاه فرهنگی ورزشی اتحادسین کیش

## واگذاری بخشی از سهام آب و برق کیش توسط بانک شهر

صفحه ۳

## در دیدار رضا مسرور با مشاور عالی رییس جمهور مطرح شد: تحقق شعار سال در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با حکمرانی مطلوب

صفحه ۳

دلت به وصل گل ای بلبل صبا خوش باد  
که در چمن همه گلبانگ عاشقانه توست

درگذشت همسری مهربان، پدري دلسوز و روزنامه نگاری مسئول

## حسین خونساری

را به اطلاع سروران گرامی میرسانیم.



طلوع: ۱۶ بهمن ۱۳۳۰ - غروب: ۱۵ مهر ۱۴۰۳

مراسم خداحافظی از مرحوم در روز جمعه ۱۸ اکتبر، ساعت ۱۰ صبح

به آدرس زیر میباشد.

Hendon Cemetery & Crematorium  
Holders Hill Rd, London NW7 1NB

حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.



## مسابقات فوتبال ۷ نفره کارگری شرکت‌ها و کارخانجات کشور



زمان: ۲۵ لغایت ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳  
مکان: زمین چمن فوتبال شماره ۲  
مجموعه ورزشی المپیک کیش

آيسان خودرو  
پلاک گذر موقت و مجریه کیش

AUTONIK  
وارد کننده تمام خودروهای لوکس